
Battaglie giornalistiche. A cura
di Alberto Malatesta.
Read More
SKU: 11467
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Benito Mussolinieditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1927

Product Description
135 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pelle, tassello e oro, fregi impressi a rilievo sul dorso.
Taglio sup. rosso e segnalibro, sguardie illustrate. rilegato Molto buono (Very Good) (11467)

Catologo Libreria Viborada
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Invettive. Traduzione di Roberto
Palmarocchi.
Read More
SKU: 11466
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Marat Jean-Pauleditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1926

Product Description
172 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pelle, tassello e oro, fregi impressi a rilievo sul dorso.
Taglio sup. rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso. Dedica anonima. rilegato
Molto buono (Very Good) (11466)

Catologo Libreria Viborada
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Stroncature. Poeti, filosofi,
romanzieri, accademici.
Traduzione di Roberto
Palmarocchi.
Read More
SKU: 11454
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Barbey D'Aurevilly Jules.editore: Formiggini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1927

Product Description
204 pp. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pelle, tassello e oro, fregi impressi a rilievo sul dorso.
Taglio sup. rosso e segnalibro, sguardie illustrate. Timbro di possesso rilegato Molto buono
(Very Good) (11454)

Catologo Libreria Viborada
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All'ovest niente di nuovo
Read More
SKU: 11444
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Remarque, Erich Mariaeditore: De Luigi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
283 pagine, 20 cm, brossura con sovracop. come da foto (lieve alone al bordo superiore della
sopracop.) fascia editoriale incollata all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (11444)
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Lettere a Aimee d'Alton
Read More
SKU: 11418
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Musset Alfred deeditore: Formigginiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1927

Product Description
86 p. ; 18 cm. Rilegatura coeva mezza pergamena, tassello e fregi in oro sul dorso. Taglio sup.
rosso e segnalibro. Timbro di possesso e dedica anonima al frontespizio rilegato Molto buono
(Very Good) (11418)

Catologo Libreria Viborada
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L'esoterismo di Dante
Read More
SKU: 11351
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: GuÃ©non RenÃ©editore: Atanorluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1951

Product Description
78 p. ; 23 cm. Brossura. Lievi segni del tempo ai lati della cop. posteriore brossura Buono
(Good) (11351)

Catologo Libreria Viborada
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Carlo Levi: disegni dal carcere
1934 : materiali per una storia.
Ufficio centrale per i beni
archivistici
Read More
SKU: 11350
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Archivio centrale dello Stato Italiaeditore: De
Lucaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
141 pagine, illustrato, 24 cm, brossura, etichetta cartacea "omaggio" al frontespizio brossura
Ottimo (Fine) (11350)

Groucho e i suoi fratelli. La vita
e l'arte dei Marx Bros
Read More
SKU: 11340
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Martello, Lucaeditore: Castelvecchiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 343 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11340)

Catologo Libreria Viborada
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Le canzoni dei Beatles, a cura di
Piergiuseppe Caporale e Mauro
Eusebi
Read More
SKU: 11252
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: The Beatleseditore: Pandaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1989

Product Description
141 pagine, illustrato, 24 cm, brossura editoriale con copertiaa illustrata a colori, con i testi
completi e gli accordi per chitarra brossura Ottimo (Fine) (11252)

Catologo Libreria Viborada
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Intorno al Futurismo
Read More
SKU: 11251
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Alessandra Borghese e Sergio Illuminato, a
cura dieditore: De Lucaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1991

Product Description
In 4, pp. 158. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo. Movimento Culturale Romano
Associazione Culturale. Catalogo della mostra svoltasi in occasione del Romafestival 91,
Scuderie di Palazzo Ruspoli e Museoi del Genio, 16 novembre 1991-31 gennaio 1992 brossura
Ottimo (Fine) (11251)

Antidühring, a cura di Valentino
Gerratana
Read More
SKU: 11223
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Engels Friedricheditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1971

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XXXVIII, 350 pagine, 22 cm. Legatura editoriale con sopracop.come da foto, sopracop. con
strappetti e mancanze restaurate, carta ingiallita rilegato Buono (Good) (11223)

Le nove Sinfonie
Read More
SKU: 11221
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Ludwig Van Beethoveneditore: Accademia di
Santa Cecilialuogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Product Description
In 8 grande, pp. XXVIII+165. Brossura con alette. Programma del Festival Beethoven, tenutosi
preso Accademia Nazionale di Santa Cecilia in Roma, da 7 settembre al 6 ottobre 1995,
corredato di relazione storica e arricchito da riproduzioni fotografiche degli spartiti originali.
brossura Molto buono (Very Good) (11221)
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